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Hermed sendes svar på spørgsmål S 3622 af 26. juni indleveret af Dennis 
Flydtkjær (DF).
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Spørgsmål: 

Da den tidligere skattereform fra 2009 var underfinansieret i starten for at være overfinan-
sieret i slutningen af indfasningsperioden, hvilket fik den daværende opposition til at kalde 
det ufinansierede skattelettelser, kan ministeren så bekræfte, at den nye skattereform tilsva-
rende er underfinansieret i de første år, og mener ministeren, at der er tale om ufinansierede 
skattelettelser på samme måde, som skatteministerens eget parti mente med den tidligere 
skattereform?

Svar:

Besvarelsen af spørgsmålet har grundet ferie desværre ikke kunnet udarbejdes inden for den 
fastsatte tidsfrist. Besvarelse af spørgsmålet vil blive fremsendt snarest muligt.

Det bemærkes, at Skatteministeriet den 2. juli 2012 sendte 6 udkast til lovforslag i høring med 
høringsfrist den 30. juli 2012. Lovforslagene, der udmønter en stor del af aftalen om en skatte-
reform af 22. juni 2012 mellem regeringen (Socialdemokraterne, Det Radikale Venstre og So-
cialistisk Folkeparti) og Venstre og Det Konservative Folkeparti, kan ses på 
http://www.skm.dk/lovforslag/hoering. Hovedlovforslaget - forslag til lov om ændring af per-
sonskatteloven, ligningsloven og lov om en børne- og ungeydelse (Skattereformen) – indehol-
der en samlet gennemgang af Skattereformens økonomiske og fordelingsmæssige konsekven-
ser.


